Aus der Gemeinde

So., 10.3.

So., 17.3.

Do., 28.3.

Grundonnerstag

Fr., 29.3
Karfreitag

So.,31.3

Ostersonntag

Mo., 1.4.

Ostermontag

So., 7.4.
So., 14.4.
So.,21.4.
So., 28.4.

Wir feiern Gottesdienst

Marz 2024

Gr. Ellersh.

Esebeck

Elliehausen

Knutbuhren

Hetjershausen

Holtensen

Esebeck

Gr. Ellersh.
Elliehausen
Holtensen

Jona

Hetjershausen

Esebeck

10.00

10.00

18.30

11.30

6.00
10.00

Gottesdienst mit Verabschiedung,
Gisela Sist, Pn. Grots, Posaunenchor
(anschliefend Kirchcafe)

Gottesdienst mit Abendmahl,
P. Reuter

Gottesdienst mit Tischabendmahl,
Pn. Grots

Gottesdienst mit Abendmahl,
P. Reuter

Gottesdienst zur Osternacht,
Pn. Grots

Ostergottesdienst,

P. Reuter

April 2024

10.00

11.00
10.00
10.00
10.00

11.00
18.30

Familiengottesdienst,
Pn. Grots

Gottesdienst, P. Reuter
Gottesdienst, Pn. Grots
Gottesdienst, Pn. Grots

Gottesdienst Vorstellung Konfirmand:
Innen. Pn Grots

Gottesdienst, P. Reuter

Einfacher Gottesdienst,
(Team)

30



Aus der Gemeinde

So., 5. 5.

Do., 9.5.
Himmelfahrt

So., 12.5.

So. 19.5.
Pfingsten

So., 26.5.

So., 2. 6.
So., 9. 6.

Wir feiern Gottesdienst

Mai 2024

Elliehausen

Elliehausen
Sportplatz

Esebeck

Gr. Ellersh.
Holtensen

Elliehausen

Gr. Ellersh.

Elliehausen

10.00

10.00

18.30

10.00
10.00

14.00

Gottesdienst Vorstellung
Konfirmand: Innen, Pn. Grots

Gottesdienst mit Vereinen,
Pn. Grots
Einfacher Gottesdienst, (Team)

Gottesdienst, Pn. Grots
Gottesdienst, P. Reuter

Gottesdienst Einflhrung
Kirchenvorstand, Pn. Grots und
P. Reuter (mit Kaffeetrinken)

Juni 2024

10.00
10.00

Hetjershausen 10.00

Konfirmationsgottesdienst, Pn. Grots

Konfirmationsgottesdienst, Pn.Grots
Kirmesgottesdienst, P. Reuter

31



