# Wir feiern Gottesdienst

# <u>März 2024</u>

So., 10.3.	Gr. Ellersh.	10.00	Gottesdienst mit Verabschiedung, Gisela Sist, Pn. Grots, Posaunenchor (anschließend Kirchcafe)
So., 17.3.	Esebeck	10.00	Gottesdienst mit Abendmahl, P. Reuter
Do., 28.3. Gründonnerstag	Elliehausen	18.30	Gottesdienst mit Tischabendmahl, Pn. Grots
Fr., 29.3 Karfreitag	Knutbühren	11.30	Gottesdienst mit Abendmahl, P. Reuter
So., 31.3 Ostersonntag	Hetjershausen	6.00	Gottesdienst zur Osternacht, Pn. Grots
	Holtensen	10.00	Ostergottesdienst, P. Reuter

#### **April 2024**

Mo., 1.4. Ostermontag	Esebeck	10.00	Familiengottesdienst, Pn. Grots
So., 7.4.	Gr. Ellersh.	11.00	Gottesdienst, P. Reuter
So., 14.4.	Elliehausen	10.00	Gottesdienst, Pn. Grots
So., 21.4.	Holtensen	10.00	Gottesdienst, Pn. Grots
So., 28.4.	Jona Hetjershausen Esebeck	10.00 11.00 18.30	Gottesdienst Vorstellung Konfirmand: Innen. Pn Grots Gottesdienst, P. Reuter Einfacher Gottesdienst, (Team)

# Wir feiern Gottesdienst

#### <u>Mai 2024</u>

So., 5. 5.	Elliehausen	10.00	Gottesdienst Vorstellung Konfirmand: Innen, Pn. Grots
Do., 9.5. Himmelfahrt	Elliehausen Sportplatz	10.00	Gottesdienst mit Vereinen, Pn. Grots
So., 12.5.	Esebeck	18.30	Einfacher Gottesdienst, (Team)
So. 19.5. Pfingsten	Gr. Ellersh. Holtensen	10.00 10.00	Gottesdienst, Pn. Grots Gottesdienst, P. Reuter
So., 26.5.	Elliehausen	14.00	Gottesdienst Einführung Kirchenvorstand, Pn. Grots und P. Reuter (mit Kaffeetrinken)

#### Juni 2024

So., 2. 6.	Gr. Ellersh.	10.00	Konfirmationsgottesdienst, Pn. Grots
So., 9. 6.	Elliehausen Hetjershausen		Konfirmationsgottesdienst, Pn.Grots Kirmesgottesdienst, P. Reuter

